SABESP

Ilustríssimo Sr.
MARCUS VINICIUS VAZ BONINI
Diretor Presidente
Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de São Paulo – ARSESP

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo
R. Costa Carvalho, 300 – Pinheiros – CEP 05429-900 – São Paulo, SP

Tel. (11) 3388-9373 / 8437 – Fax (11) 3816-6683
www.sabesp.com.br

São Paulo, 17 de dezembro de 2021.

FR-1404/2021

Ref.: Contribuições à Consulta Pública ARSESP nº 17/2021,
proposta de Agenda Regulatória para o biênio 2022/2023.

Prezado Senhor,

Encaminhamos anexa a contribuição da SABESP, nos termos do regulamento da
Consulta Pública nº 17/2021, que tem por objetivo colher contribuições e
manifestações sobre a proposta de Agenda Regulatória para o biênio 2022/2023.

Destacamos a necessidade da observação dos prazos e atividades da Agenda
Regulatória da ARSESP ao cronograma de trabalho aprovado em consulta pública
pela Agencia Nacional das Águas e Saneamento – ANA, para edição das Normas
de Referência para o Saneamento.

Informamos que nesta mesma data, foi enviado o arquivo digital de idêntico teor
para o endereço consultapublica@arsesp.sp.gov.br, conforme preconizado no
regulamento.

Atenciosamente,

MARCEL COSTA SANCHES
Superintendente de Assuntos Regulatórios

mailto:consultapublica@arsesp.sp.gov.br

		2021-12-17T14:02:13-0300
	MARCEL COSTA SANCHES:29049901867